Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 3502/2014

Sugere ao Poder Executivo que realize a colocação de marcadores (Tachão) de fixação no solo na Av. Esileno dos Santos Rosa com a Rua Pedro Cromo – Jd. das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a colocação de marcadores (Tachão) de fixação no solo na Av. Esileno dos Santos Rosa com a Rua Pedro Cromo – Jd. das Orquídeas.

Justificativa:

                      Sem a sinalização adequada, o local oferece riscos já que os veículos que trafegam diariamente pelo local, na maioria das vezes, estão em alta velocidade.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 07 de novembro de 2014.
[bookmark: _GoBack]

Felipe Sanches
-vereador-

87414261-dfce-4a2a-af9c-b636ce40591b.png
PROTOCOLO 7406/2014 - 07/11/2014 12:51

image1.jpeg

image10.jpeg